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OCAK AYININ ÖNEMLİ GÜNLERİ 

01.01.2020 yeni bir yılın başlangıcı 

17.01.2020 karne günü (sömestr tatili başlangıcı) 

Ocak ayını 2.haftası Enerji Tasarrufu günü                

Çocuklara çok küçük yaşlardan itibaren üzerinde yaşadı-

ğımız dünyanın sadece bize ait olmadığını, dolayısıyla 

kaynakları kullanırken diğer canlılarla birlikte paylaştı-

ğımızı unutturmamalıyız. İnsanoğlu üzerinde yaşadığı 

gezegenin en akıllı canlısı olmanın sorumluluğunu 

unutmamalıdır.’’ 

Maria Montessori 

 

GERİ DÖNÜŞÜM NEDİR? 

İnsanların sosyal ve ekonomik faaliyetleri sonucu, kulla-

nım süresi dolmuş ve artık doğa için zararlı hale gelen her 

türlü maddeye atık denir. Karton, cam, metal, plastik gibi 

maddeler atık olarak sınıflandırılabilir. Atıkların yeniden 

değerlendirilmesi ancak geri dönüşüm ile sağlanır. Geri 

dönüşüm, yeniden değerlendirilme imkanı olan bu atıkların 

fiziksel veya kimyasal işlemlere tabi tutularak ikinci bir 

hammaddeye dönüştürülmesine denir. Geri dönüşümde 

amaç kaynakların aşırı ölçüde kullanımını önlemek, atıkla-

rın kaynaklarında ayrıştırılmasını sağlamak, atık çöp mik-

tarının azalmasını sağlamaktır. 

 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Takvimi 

cretsiz Uygulama : Android: https://bit.ly/2QyLyzS 

İPhone: https://apple.co/2QagtTw  hem büyükler hem küçükler 

içim her güne yeni bir bilgi yeni oyun ve yeni değerler için tele-

fonunuza uygulamayı indirmenizi tavsiye ederim. 

 

HAYATIMIZI KOLAYLAŞTIRAN İCATLAR(Elektrikli Ev Aleteri, Enerji Tasarrufu Haftası, 

Tutumlu Olmak) 

 

Bir ağacı oymuşlar, içine dünyayı koymuşlar (televizyon). 

Kırışık mırışık bu giysiyi giyemem, kim düzeltir bilirim, adını söyleyemem (ütü). 

Ağzını açar alev saçar, üstünde yemek altında pasta pişer (fırınlı ocak). 

Su koyarız, buz çıkar (buzdolabı). 

• Bilmeceler ile çocukların dikkati çekilerek çocuklarla evimizde kullandığımız, hayatımızı kolaylaştıran elektrikli ev 

aletleri hakkında sohbet edilir. 

• “Buzdolabı olmasaydı ne olurdu, fırın sürekli çalışsaydı ne olurdu, televizyon sürekli çalışırsa ne olurdu?” vb. sorular 

yöneltilerek çocukların görüşleri alınır. Bazı aletlerin sürekli çalışması gerektiği, bazı aletleri ise işimiz bittikten sonra 

kapatmamız gerektiği hakkında sohbet edilerek enerji tasarrufunun önemine dikkat çekilir. 

• Ardından farklı boyutlarda karton kutular çocuklara gösterilir. Kutularla neler yapabilecekleri sorulur. Düşünceleri 

alındıktan sonra çocuklar üç gruba ayrılır. 

• Her gruba kutular, artık materyaller, makas, yapıştırıcı ve boya kalemleri verilerek elektrikli ev aleti (buzdolabı, tele-

vizyon, çamaşır makinesi vb.) yapmaları istenir. 



Göbeklitepe’nin ilgi odağı olduğu dönemde Akın, Şanlıurfalı arkadaşı Veysi’den gi-

zemli bir paket alır. Merak içinde paketi açan Akın, paketin içinde ne olduğuna tam 

olarak anlam veremediği bakır bir sini bulur. Paketi aldıktan sonra Veysi’nin panik 

halinde Akın’a ulaşması ve peşinde birilerinin olduğunu söylemesi, Akın’ın kafasını 

iyice karıştırır. Siniyi gören Rafadan Tayfa ekibi, kısa sürede sininin Göbeklitepe'yle 

ilgili olduğunu anlar ve onu Göbeklitepe’nin kaşifi Başkan Amca’ya göstermeye karar 

verir. Ekip, hem siniyi Başkan Amca’ya göstermek hem de Veysi’yi bulmak için Şanlı-

urfa’ya doğru macera dolu bir yolculuğa çıkar. 

 

KİTAP ÖNERİSİ 

Çocuklarınız kurallarınıza uymuyor, yanlış davranışlarda mı bulunuyorlar? Doğru davranmaları 

konusundaki önerilerinizi 

önemsemiyor ya da ret mi ediyorlar? Yumuşak ve otoriter eğitim modelleri arasında kararsız mı 

kalıyorsunuz? Oysa bu modellerden daha eğitici ve daha az çaba gerektiren bir yöntem var. Çocu-

ğunuza Sınır Koyma, çocuklarınızın daha nazik ve saygılı olması için altyapı oluşturmanıza yardımcı 

olur. Robert MacKenzie tarafından yazılmış ve tekrar gözden geçirilerek genişletilmiş bu baskı ile 

kanıtlanmış teknik ve yöntemleri öğrenecek ve çocuğunuzun sizinle işbirliği yapmasını sağlayacaksınız. 

Bu kitap anne-babalara şu özellikleri kazandırıyor: 

• Anlaşılır, kesin ve etkili sınırlar koymak 

• Çatışma ve güç mücadelelerine son vermek 

• İşbirliğine yönlendirecek kurallar koymak 

TATİLDE YAPILACAKLAR ÖNERİSİ 

KOCAELİ SABANCI KÜLTÜR MERKEZİ BABY 

SHARK MÜZİKALİ 

26/01/2020 SAAT 

13.00 

 

 
 
 

KARTEPE KAYAK MER-
KEZİNE GEZİ DÜZENLE-
YEBİLİRSİNİZ. 

EV DE ÇOCUĞUNUZLA MISIR PATLATIP NEŞELİ 

AYAKLAR FİLMİNİ İZLEYEBİLİRSİNİZ. 

 

  MUTLU AİLE MUTLU ÇOCUK 

Çocukların hayatında ilk 3 yıl çok önemlidir. Ço-
cukların beyni ilk 3 yıl çok hareketlidir ve yaşam-
ları boyunca alabilecekleri şeylerin çoğunu bu ilk 

3 yıl içinde alırlar. Çocuğun ileri ki yaşlarda nasıl 
bir insan olacağının temelleri bu yaşlarda atılır. Ço-

cuğun nasıl bir kişilik yapısına sahip olacağı, nasıl 
bir davranış yapısına sahip olacağının temelleri atı-
lır. Çocuk mutluluk, hayal kırıklığı, kızgınlık gibi duyguları da bu dönemlerde yoğun 
yaşayabilirler. 
Fakat çocuğun bu duyguları ne şekilde yaşayacağında ailesinin de önemli rolü vardır. 
bu duygular içinde mutluluk duygusu önemli bir yer tutar. Her anne ve baba çocuğu-
nun mutlu bir çocuk olmasını ve büyüdüğü zaman da mutlu bir insan olarak hayatını 
devam ettirmesini ister. Tabi mutluluğun temelinde aile olgusunun da önemli rolü 
bulunmaktadır  
Aile ortamı 
Aile ortamı çocuğun mutluluğunda önemli bir etkendir. Aile ortamının bir takım 
olumsuz unsurlar içermesi çocuğun mutsuzluğunda önemli bir rol oynar. İyi bir aile 
ortamında aile üyeleri birbirini sever ve birbirlerine saygı duyarlar. Kendi aralarında 
olumlu bir iletişim tarzı geliştirmişlerdir. Birbirlerini kırmamaya özen gösterirler. Ço-
cuk önünde hareketlerine daha dikkat ederler. 
Koşulsuz sevgi 
İyi bir aile ortamında aile üyeleri birbirlerini koşulsuz severler. Çocuğa sevgi ve saygı 
gösterilir. Çocuğa karşı empati dolu olunur. Çocuğun bireysel özelliklerinin farkında 
olarak anne ve babalar ona göre davranır ve çocuğa değer verir. İyi bir aile ortamında 
çocuğun eğitimi de önemsenir. Çocuğa iyi bir insan olmanın ne demek olduğu öğreti-
lir. Anne ve baba bu konuda çocuğa iyi bir örnek olur. Aile bireyleri aynı ortamda 
bulunmaktan memnun olurlar. Bunu da hareketleriyle ve sözleriyle gösterirler. İyi bir 
aile ortamında çocuğun diğer insanlarla da iletişim kurmasına izin verilir. Diğer insan-
larla da sosyal ilişkiler geliştirmesi desteklenir. 
Çocukların hayatında ilk 3 yıl çok önemlidir. Çocukların beyni ilk 3 yıl çok hareketlidir 
ve yaşamları boyunca alabilecekleri şeylerin çoğunu bu ilk 3 yıl içinde alırlar. Çocuğun 
ileri ki yaşlarda nasıl bir insan olacağının temelleri bu yaşlarda atılır. Çocuğun nasıl bir 
kişilik yapısına sahip olacağı, nasıl bir davranış yapısına sahip olacağının temelleri 
atılır. Çocuk mutluluk, hayal kırıklığı, kızgınlık gibi duyguları da bu dönemlerde yoğun 

yaşayabilirler. 
MUSMUTLU TATİLLER  3 ŞUBAT 2020 DE GÖRÜŞMEK ÜZERE 

Güçlü aile bağları 
Mutlu ailelerin aile bağları da çok güçlüdür. 

Bu aileler birlikte olmaktan ve birlikte vakit 

geçirmekten zevk alırlar. Mutlu ailelerde 

aile üyelerinin ortak paydaları vardır. Sabah 

birlikte kahvaltı yapmaktan, akşam birlikte 

yemek yemekten zevk alırlar. Birlikte ortak 

bir şeyler yapmaya özen gösterirler. Aile içi 

sohbet vazgeçilmez bir unsurdur. Bu tip 

ailelerde büyüyen çocuklar daha mutlu 

olurlar. Mutsuz ailelerde aile bağları za-

yıflar. Aile bağları zayıflayınca aile üyeleri-

nin birbirine olan sevgi duygularında da 

azalma olur. Ortamdaki sevgi yetersizliği 

çocukta mutsuzluğa yol açar.. 


